
 
 
 
PORTARIA Nº  12.026, DE  07/01/2013. 
 

                                                                    
DESIGNA SERVIDORES PARA COMPOR 
COMISSÃO ESPECIAL DE TRABALHO QUE 
MENCIONA. 

 
                                                                        

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 
 
RESOLVE: 
 

 
Art.1º Designar os Servidores abaixo descritos, para compor a Comissão   

a fim de procederem o Inventário Físico do Almoxarifado Central, subordinado à Secretaria 
Municipal de Suprimentos – SEMSU. 

 
 
Secretaria Municipal de 
Suprimentos  

Nome Matr. Função 
Frederick Martins  18394 Presidente 
Rogério Rocha dos Santos 1301 Membro 

Secretaria Municipal de Saúde Bruna Muniz da Silva 17128 Membro 
Secretaria Municipal de 
Educação 

Meirielle Rocha Barreiros 
Santos 

19706 Membro 

 
Art. 2º A Comissão acima designada terá o prazo de 30 (trinta) dias, para 

apresentar o Inventário Físico do Almoxarifado Central  do Município de Aracruz.  
 
Art.3º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 07 de Janeiro de 2013. 
 

 
 

MARCELO DE SOUZA COELHO 
Prefeito Municipal 

 


